１ お使いいただく前に
 この度はA2200シリーズをお買い上げいただきまして有り難うございます。輸送途
中での破損等をご確認の上、お気付きの点が有りました場合は、取扱い店又は直接
弊社へご連絡ください。
２ 概要
 ディジタルパネルメータA2200シリーズは、DIN規格の外形寸法を満足した小型の
4    1/2桁表示メータです。 電源はDC+5V～24V、最大表示は±19999です。
2.1. 型式構成
2.2. 付属品の確認
 A2200シリーズの付属品は取扱説明書(1部)です。ご不明な点がありました場合は、
取扱店又は直接弊社へご連絡ください。
2.3. 取り付け方法
2.3.1 パネルカット寸法
 A2200シリーズを取り付ける場合のパネルカットは、下図に従い行ってください。
2.3.2 パネル取り付け方法
 A2200シリーズをパネルに取り付ける場合はケース側面のスナップを押さえパネル
前面から押し込むようにしてください(下図参照)。
2.4. 端子の説明
2.4.1 端子接続図
2.4.2 結線方法
３ 小数点設定方法
＊注意
小数点の切換は、必ず電源を切ってから行ってください。
４ 校正方法
本器の校正を行う場合には、±0.01％以上の精度をもった発生装置が必要となります。
周囲23℃±5℃、35～85％RHの条件で次の様に行ってください。
(1) 電源を接続して20分以上のランニングを行った後、調整して下さい。
(2) フルスケール調整
  入力にフルスケール 19900に相当する電圧 又は電流を印加し表示が 19900に
なる様にフルスケールボリウム(下図)を廻します。次に-極性の電圧又は電流を印加
し表示が-19900±(0.1% of FS)であることを確認します。
45 +0.6
-0
2
2.
2
+0
.3
-0
35mm以上
65mm以上
メータ本体
スナップスナップ
取り付けパネル
(推奨パネル板厚:0.8～3.5mm)
1 2 3
端子
番号
1
2
3
名称
HI
LO
HOLD
説明
入力信号+側
入力信号-側
外部制御端子
4
5
0V
+V
電源端子-側
電源端子+側
4 5
!
フルスケールボリウム
UW-33507r
   2021.07
ディジタルパネルメータ
MODEL A2200シリーズ
取扱説明書
-２ ２ ０Ａ ２